

Odberateľ: Obec Petrovce nad Laborcom

Projektant: mmm architects s.r.o.

Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Miroslav Kic

JKSO :

Dátum: 13.08.2024

Stavba : Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity MŠ

Objekt : SO 01 - Materská škola

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	27.20	0.00	27.20	0.00000	0.000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	4,297.72	0.00	4,297.72	13.65439	0.000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	16,444.53	27.59	16,472.12	69.51002	0.000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	11,782.14	0.00	11,782.14	0.68525	79.533
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	32,551.59	27.59	32,579.18	83.84965	79.533
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	305.32	337.46	642.78	0.33757	0.000
713 - Izolácie tepelné	240.50	608.30	848.80	0.00098	0.000
721 - Vnútoraná kanalizácia	25,959.97	0.00	25,959.97	0.00000	0.058
725 - Zariadenie predmety	1,010.00	0.00	1,010.00	0.00000	2.158
731 - Kotolne	20,391.45	0.00	20,391.45	0.00001	0.000
763 - Konštrukcie - drevostavby	14,158.89	0.00	14,158.89	1.02657	0.000
764 - Konštrukcie klampiarske	62.30	0.00	62.30	0.00183	0.002
766 - Konštrukcie stolárske	1,428.42	8,900.92	10,329.34	0.47883	0.410
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	569.94	1,930.80	3,498.74	0.00224	0.000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	1,898.30	2,146.18	4,044.48	1.98589	0.000
776 - Podlahy povlakové	1,164.63	2,167.86	3,332.49	0.08444	0.044
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	5,501.29	3,991.51	9,492.80	11.32427	0.000
783 - Nátery	723.17	0.00	723.17	0.07722	0.000
784 - Maľby	2,343.86	0.00	2,343.86	0.31766	0.000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	75,758.04	20,083.03	96,839.07	15.63750	2.672
M21 - 155 Elektromontáže	10,645.48	0.00	10,645.48	0.00000	0.000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	10,645.48	0.00	10,645.48	0.00000	0.000
Za rozpočet celkom	118,955.11	20,110.62	140,063.73	99.48715	82.205

Odberateľ: Obec Petrovce nad Laborcom
 Projektant: mmm architects s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Miroslav Kic
 JKSO :
 Dátum: 13.08.2024

Stavba : Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity MŠ
 Objekt : SO 01 - Materská škola

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	181101102	Úprava terénu v objekte v horn. tr. 1-4 so zhutnením	54.400	m2	0.50	27.20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				27.20			27.20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
2	011	311231410	Murivo nosné z tehál POROTHERM 38,30 P10 MVC 2,5 - domúrovky	6.054	m3	201.14	1,217.70
3	011	317161111	Preklady keramické POROTHERM KPP12 120/65/1000 mm (X4)	3.000	kus	15.22	45.66
4	011	317161111*	Preklady keramické POROTHERM KPP12 120/65/1000 mm (X2)	4.000	kus	15.22	60.88
5	011	317161112	Preklady keramické POROTHERM KPP12 120/65/1250 mm (X1)	2.000	kus	17.50	35.00
6	011	317161134	Preklady keramické POROTHERM KP7 238/70/2000 mm (X3)	2.000	kus	38.00	76.00
7	011	317361821	Výstuž prekladov, ríms BSť 500 (10505) (X5)	0.013	t	2,305.21	29.97
8	011	317998250	Tepelná izolácia medzi prekladmi akejkoľvek výšky z polystyrénu hr. 50 mm	0.280	m2	11.41	3.19
9	011	317998270	Tepelná izolácia medzi prekladmi akejkoľvek výšky z polystyrénu hr. 60 mm	0.175	m2	14.26	2.50
10	011	317998280	Tepelná izolácia medzi prekladmi akejkoľvek výšky z polystyrénu hr. 80 mm	0.420	m2	16.53	6.94
11	011	317998290	Tepelná izolácia medzi prekladmi akejkoľvek výšky z polystyrénu hr. 90 mm	0.960	m2	18.40	17.66
12	011	342242134	Priečky POROTHERM Profi 14 hr. 150 mm presných na tenkovrstvú maltu	64.081	m2	40.80	2,614.50
13	011	342243311	Priečky POROTHERM Profi P8 hr. 100 mm presných na tenkovrstvú maltu	6.175	m2	30.40	187.72
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				4,297.72			4,297.72
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
14	011	612408191	Základná penetrácia pre vnútorné omietky	922.585	m2	1.70	1,568.39
15	014	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hrubých -50%	413.678	m2	5.07	2,097.35
16	011	612457178	Vnút. omietka vápennocementová štuková (jemná) stien hr. 5 mm	382.516	m2	9.00	3,442.64
17	011	612457182	Vnút. omietka vápennocementová jadrová (hrubá) stien hr. 15 mm - na nové murivo	129.757	m2	12.00	1,557.08
18	011	622445014	Príprava podkladu, penetračný náter stien	131.327	m2	2.00	262.65
19	011	622457178	Vonk. omietka vápennocementová štuková (jemná) stien hr. 2 mm	131.327	m2	8.00	1,050.62
20	011	622457195	Vonk. omietka vápennocementová hrubá stien hr. 20 mm	11.327	m2	16.00	181.23
21	011	631313651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 80 do 120 mm	5.440	m3	130.00	707.20
22	011	631322711	Mazanina z betónu vystužená ocel. vláknami tr. C25/30 hr. nad 50 do 80mm	3.662	m3	230.00	842.26
23	011	631362151	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 5 mm, oko 10 cm	54.400	m2	7.05	383.52
24	011	631571004	Násyp z kameniva fr. 32/63 mm	15.261	m3	60.10	917.19
25	011	632435111	Hĺbková penetrácia podkladu pod samonivelizačnú stierku	141.600	m2	3.78	535.25
26	014	632452431	Oprava cementového poteru C25/30 hr. 30 mm	56.100	m2	15.00	841.50
27	011	632476110	Samonivelizačná podlah. stierka na vnútorné použitie hr. 10 mm	64.200	m2	19.31	1,239.70
28	011	633811199	Brúsenie betónových podláh, vysávanie	108.100	m2	7.50	810.75
29	011	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	1.800	m	4.00	7.20
30	MAT	6119A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.200 mm	1.800	m	15.33	27.59
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				16,472.12			16,472.12

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
31	003	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	130.000	m2	3.00	390.00
32	003	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	130.000	m2	1.85	240.50
33	003	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10	130.000	m2	1.98	257.40
34	003	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	82.200	m2	3.50	287.70
35	003	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	56.100	m2	5.00	280.50
36	003	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	31.100	m2	9.00	279.90
37	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	176.500	m2	4.00	706.00
38	011	9537512pc	Odvetrávacie potrubie z rúr PVC DN 100, dodávka a montáž	6.000	m	18.40	110.40
39	011	953945759	Vetracia mriežka v interiéri - dodávka a montáž	2.000	kus	18.81	37.62
40	011	953945801	Žalúzia v exteriéri - dodávka a montáž	1.000	kus	20.26	20.26
41	013	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	71.757	m2	3.00	215.27
42	013	962032231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	6.450	m3	26.00	167.70
43	013	962084141	Búranie priečok z dosiek sádkokartónových hr. do 15 cm	16.200	m2	6.50	105.30
44	013	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	0.254	m3	130.00	33.02
45	013	965043431	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 4 m2	0.380	m3	160.00	60.80
46	013	965043442	Búranie bet. podkladu s poterom hr. nad 15 cm nad 4 m2	5.453	m3	100.00	545.30
47	013	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	82.600	m2	3.00	247.80
48	013	965082942	Odstránenie násypov pod podlahy hr. nad 20 cm zo sute	7.925	m3	15.00	118.88
49	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	14.000	kus	1.00	14.00
50	013	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	1.600	m2	15.00	24.00
51	013	968071126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	2.000	kus	1.50	3.00
52	013	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	16.400	m2	20.00	328.00
53	013	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	5.733	m2	15.00	86.00
54	013	968081115	Vyvesenie alebo zavesenie plast. okna do 1, 5 m2	2.000	kus	5.00	10.00
55	013	968082140	Vybúranie plast. rámov dvojítych okien, nad 2 do 4 m2	2.700	m2	8.00	21.60
56	013	971033261	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. teh. MV, MVC hr. do 60 cm	1.000	kus	13.00	13.00
57	013	971033641	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 30 cm	1.062	m3	55.00	58.41
58	013	971033651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm	1.463	m3	65.00	95.10
59	013	974031264	Vysekanie rýh v tehel. murive pri strope do 15 x 15 cm	2.500	m	12.50	31.25
60	013	974031267	Vysekanie rýh v tehel. murive pri strope do 15 x 30 cm	9.750	m	15.00	146.25
61	013	974031285	Vysekanie rýh v tehel. murive pri strope do 20 x 30 cm	1.750	m	19.00	33.25
62	013	974031384	Vysekanie rýh v tehel. murive pri strope do 30 x 15 cm	2.000	m	20.00	40.00
63	013	978013161	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 50 %	413.678	m2	1.50	620.52
64	013	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	79.132	m2	4.00	316.53
65	013	978072112	Demontáž kontaktného zateplenia z polystyrénových dosiek s povrchovou úpravou hrúbky nad 80 -120 mm	7.087	m2	7.00	49.61
66	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	82.205	t	15.00	1,233.08
67	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	739.845	t	0.50	369.92
68	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	82.205	t	11.00	904.26
69	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	82.205	t	1.30	106.87
70	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	82.205	t	8.00	657.64
71	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	83.850	t	30.00	2,515.50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				11,782.14			11,782.14
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				32,579.180			32,579.18
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
72	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vonor. náterom asfalt. penetr.	54.400	m2	0.25	13.60
73	711	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	8.160	m2	0.75	6.12
74	MAT	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0.022	t	3,043.17	66.95

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
75	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	54.400	m2	4.50	244.80
76	711	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP zvislá	8.160	m2	5.00	40.80
77	MAT	628311100	Pás ťažký asfaltový	71.944	m2	3.76	270.51
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				642.78			642.78
713 - Izolácie tepelné							
78	713	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	32.500	m2	3.00	97.50
79	MAT	2831BA260	Doska izolačná podlahová EPS hr.100mm	33.150	m2	18.35	608.30
80	713	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením mPVC fólia	32.500	m2	4.40	143.00
713 - Izolácie tepelné spolu:				848.80			848.80
721 - Vnútoraná kanalizácia							
81	721	721100001	Zdravotechnika /vid diel ZTI/	1.000	sub	25,945.97	25,945.97
82	721	721210819	Demontáž vpustov vaňových DN 125	2.000	kus	7.00	14.00
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:				25,959.97			25,959.97
725 - Zariadenie predmety							
83	721	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	91.000	súbor	9.00	819.00
84	721	725122813	Demontáž pískov s nádržkou a 1 mušľou	3.000	súbor	6.00	18.00
85	721	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	18.000	súbor	6.00	108.00
86	721	725220841	Demontáž vaní oceľových	1.000	súbor	6.00	6.00
87	721	725820802	Demontáž batérií umývadlových	13.000	súbor	3.00	39.00
88	721	725840850	Demontáž batérií sprchových	2.000	kus	10.00	20.00
725 - Zariadenie predmety spolu:				1,010.00			1,010.00
731 - Kotelne							
89	731	731100001	Ústredné vykurovanie /vid diel ÚK/	1.000	sub	20,391.45	20,391.45
731 - Kotelne spolu:				20,391.45			20,391.45
763 - Konštrukcie - drevostavby							
90	763	763127321	Sadrokartónový obklad zvislých inštalčných rozvodov, opláštené RBI 12.5 mm	14.040	m2	60.00	842.40
91	763	763135040	Podhlady sadr. kazetové 600x600 mm	169.400	m2	75.00	12,705.00
92	763	763212330	Priečky inštalčné sadrokartónové dvoj. opláštené RBI 12.5 mm, hrúbka priečky 150mm	7.194	m2	85.00	611.49
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				14,158.89			14,158.89
764 - Konštrukcie klampiarske							
93	764	764410340	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 250	3.510	m	17.00	59.67
94	764	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	1.500	m	1.75	2.63
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				62.30			62.30
766 - Konštrukcie stolárske							
95	766	766124201	Montáž sanitárnych deliacich stien	1.800	m2	18.40	33.12
96	MAT	6073461pc	Sanitárna deliaca stienka na oc. nožkách š. 500 mm	3.000	kus	98.00	294.00
97	766	766421813	Demontáž kazetových podhladov	17.100	m2	8.00	136.80
98	766	766441821	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky nad 1,0 m	1.000	kus	2.00	2.00
99	766	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	9.000	kus	8.50	76.50
100	MAT	611640010	Dvere vnútorné laminátové plné 600x1970 mm (22/L, 22P) s kľučkou a zámkom	2.000	kus	139.00	278.00
101	MAT	611640012	Dvere vnútorné laminátové plné 600x1970 mm (23/L) s kľučkou a zámkom	2.000	kus	139.00	278.00
102	MAT	611643100	Dvere vnútorné laminátové s preskleným zvislým pásom 800x1970 mm (21L) s kľučkou a zámkom	3.000	kus	184.00	552.00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
103	MAT	611643101	Dvere vnútorné laminátové s preskleným zvislým pásom 800x1970 mm (21P) s kľučkou a zámkom	2.000	kus	184.00	368.00
104	766	766661412	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	4.000	kus	70.00	280.00
105	MAT	611653040	Dvere vnútor. s pož. odoln. EW-15 D3-C plné 600x1970 cm (22/P) s kľučkou a zámkom	1.000	kus	545.00	545.00
106	MAT	611653041	Dvere vnútor. s pož. odoln. EW-15 D3-C plné 600x1970 cm (23/P) s kľučkou a zámkom	1.000	kus	545.00	545.00
107	MAT	611653120	Dvere vnútor. s pož. odoln. EW-15 D3-C plné 800x1970 cm (26/L) s kľučkou a zámkom	1.000	kus	545.00	545.00
108	MAT	611653121	Dvere vnútor. s pož. odoln. EW-15 D3-C plné 800x1970 cm (28/L) s kľučkou a zámkom	1.000	kus	545.00	545.00
109	766	766661432	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. s boč. svetl.	2.000	kus	90.00	180.00
110	MAT	611653280	Dvere vnútor. s pož. odoln. EW-15 D3-C preskl. 700x1970 cm s boč. svetl., celk.rozmer 1250x2100 mm (27/L)	1.000	kus	1,350.00	1,350.00
111	MAT	611653281	Dvere vnútor. s pož. odoln. EW-15 D3-C preskl. 900x1970 cm s boč. svetl., celk.rozmer 1480x2100 mm (25/L)	1.000	kus	1,350.00	1,350.00
112	766	766682111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridl. hr.steny do 170 mm	7.000	kus	45.00	315.00
113	MAT	6116G0211	Zárubňa obložková laminat. CPL štandard šírky 60-90 cm	7.000	kus	125.00	875.00
114	766	766682211	Montáž zárubní obložkových protipož pre dvere jednokridl. hr. steny do 170mm	2.000	kus	60.00	120.00
115	MAT	6116G0271	Zárubňa obložková protipož. laminat. CPL hr. steny 100 mm, šírky 60-90 cm	2.000	kus	159.67	319.34
116	766	766682213	Montáž zárubní obložkových protipož pre dvere jednokridl. hr. steny cez 350mm	2.000	kus	70.00	140.00
117	MAT	6116G0275	Zárubňa obložková protipož. laminat. CPL hr. steny 375 mm, šírky 60-90 cm	1.000	kus	235.68	235.68
118	MAT	6116G0276	Zárubňa obložková protipož. laminat. CPL hr. steny 600 mm, šírky 60-90 cm	1.000	kus	311.26	311.26
119	766	766682222	Montáž zárubní obložkových protipož pre dvere dvojkridlové hr. steny do 350mm	1.000	kus	70.00	70.00
120	766	766682223	Montáž zárubní obložkových protipož pre dvere dvojkridlové hr. steny cez 350mm	1.000	kus	75.00	75.00
121	MAT	6116G0277	Zárubňa obložková protipož. laminat. CPL hr. steny 200 mm, šírky 1480 mm	1.000	kus	222.67	222.67
122	MAT	6116G0278	Zárubňa obložková protipož. laminat. CPL hr. steny 460 mm, šírky 1250 mm	1.000	kus	286.97	286.97
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				10,329.34			10,329.34
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
123	767	767631510	Montáž okien plastových	17.080	m	16.10	274.99
124	MAT	6114B0177	Okno plast.1-kridlové pevné P - 900x900 mm (O1)	1.000	kus	160.43	160.43
125	MAT	6114B1630	Okno plast.1-kridlové OS - 600x600 mm (O3)	1.000	kus	115.06	115.06
126	MAT	6114B1630*	Okno plast.1-kridlové OS - 600x600 mm (O4)	2.000	kus	115.06	230.12
127	MAT	6114B2308	Okno plast.2-kridlové O+OS - 1710x1430 mm (O2)	1.000	kus	401.47	401.47
128	767	767641510	Montáž dverí plastových	10.900	m	27.06	294.95
129	MAT	6113A0927	Dvere plast. vstupné 1-kridlové - 900x2100 mm (51L)	1.000	kus	1,023.72	1,023.72
129	MAT	6113A0927	Dvere plast. vstupné 1-kridlové - 900x1970 mm (24L)	1.000	kus	998.00	998.00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				3,498.74			3,498.74
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
130	771	771474113	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm	39.200	m	4.00	156.80
131	MAT	597640450	Keramická dlažba - sokel	4.312	m2	40.00	172.48
132	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	77.400	m2	22.50	1,741.50
133	MAT	597637400	Keramická dlažba	78.948	m2	25.00	1,973.70
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				4,044.48			4,044.48

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
776 - Podlahy povlakové							
134	775	776491111	Lepenie plastovej lišty ukončovacie soklíky a lišty	71.100	m	5.00	355.50
135	MAT	614200100	Podlahová lišta - soklík z vinylu	74.655	m	3.25	242.63
136	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	43.900	m2	3.50	153.65
137	775	776551000	Lepenie povlakových podláh z vinylu	64.200	m2	10.21	655.48
138	MAT	2841B0504	Krytina podlahová vinylová hr.2,0 mm	65.484	m2	29.40	1,925.23
776 - Podlahy povlakové spolu:				3,332.49			3,332.49
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
139	771	781471110	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. 300x200 do malty	158.769	m2	34.50	5,477.53
140	MAT	597671550	Keramický obklad	161.939	m2	24.50	3,967.51
141	771	781673111	Montáž obkladov parapetov keram.do lepidla do 100	1.800	m	5.50	9.90
142	771	781673114	Montáž obkladov parapetov keram.do lepidla do 300	2.310	m	6.00	13.86
143	MAT	597671550	Keramický obklad	0.960	m2	25.00	24.00
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				9,492.80			9,492.80
783 - Nátery							
144	783	783201811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	8.765	m2	1.75	15.34
145	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	8.765	m2	6.52	57.15
146	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	8.765	m2	3.43	30.06
147	783	783812100	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email	36.600	m2	8.90	325.74
148	783	783812190	Nátery omietok stien olejové napustenie	36.600	m2	2.57	94.06
149	783	783895020	Nátery vnút. omiet. stien dvojnásobné umývateľné	80.328	m2	2.50	200.82
783 - Nátery spolu:				723.17			723.17
784 - Maľby							
150	784	784448090	Maľba 1 far. dvojnásobná miest. do3,8m	370.586	m2	3.87	1,434.17
151	784	784481211	Oprava omietok stien v rozsahu do 30 % v miestnostiach výšky do 3,80 m	68.398	m2	13.30	909.69
784 - Maľby spolu:				2,343.86			2,343.86
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				96,839.070			96,839.07
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
152	921	210000001	Elektroinštalácia /vid diel ELI/	1.000	sub	10,645.48	10,645.48
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				10,645.48			10,645.48
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				10,645.48			10,645.48
Za rozpočet celkom				140,063.73			140,063.73

Odberateľ: Obec Petrovce nad Laborcom
Projektant: mmm architects s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Gabriela Babjáková
JKSO :
Dátum: 13.08.2024

Stavba : Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity MŠ
Objekt : SO 01 - Materská škola

PREHLAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV V EUR VIAC PRÁCE

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
763 - Konštrukcie - drevostavby							
90	763	763127321	Sadrokartónový obklad zvislých inštalačných rozvodov, opláštené RBI 12.5 mm	7.000	m2	60.00	420.00
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				420.00			420.00
766 - Konštrukcie stolárske							
99	766	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	1.000	kus	8.50	8.50
100	MAT	611640010	Dvere vnútorné laminátové plné 600x1970 mm (22/P) s kľučkou a zámkom	1.000	kus	139.00	139.00
112	766	766682111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm	1.000	kus	45.00	45.00
113	MAT	6116G0211	Zárubňa obložková laminat. CPL štandard šírky 60-90 cm	1.000	kus	125.00	125.00
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				317.50			317.50
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
128	767	767641510	Montáž dverí plastových	5.800	m	27.06	156.95
129	MAT	6113A0927	Dvere plast. vstupné 1-krídlivé - 900x1970 mm (24L)	1.000	kus	998.00	998.00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1,154.95			1,154.95
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1,892.450			1,892.45
Za rozpočet celkom				1,892.45			1,892.45

Odberateľ: Obec Petrovce nad Laborcom
Projektant: mmm architects s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Miroslav Kic
JKSO :
Dátum: 13.08.2024

Stavba : Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity MŠ
Objekt : SO 01 - Materská škola

PREHLAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV V EUR MENEJ PRÁCE

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
763 - Konštrukcie - drevostavby							
90	763	763127321	Sadrokartónový obklad zvislých inštalačných rozvodov, opláštené RBI 12.5 mm	-1.600	m2	60.00	-96.00
92	763	763212330	Priečky inštalačné sadrokartónové dvoj. opláštené RBI 12.5 mm, hrúbka priečky 150mm	-3.135	m2	85.00	-266.48
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				-362.48			-362.48
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
139	771	781471110	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. 300x200 do malty	-6.740	m2	34.50	-232.53
140	MAT	597671550	Keramický obklad	-6.880	m2	24.50	-168.56
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				-401.09			-401.09
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				-763.570			-763.57
Za rozpočet celkom				-763.57			-763.57

ROZPOČET ZTI**REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE KAPACITY MŠ****Petrovce nad Laborcom**

P.Č.	Kód položky	popis	M.J.	Počet	Cena jednotková	Cena celkom.
IZOLÁCIE TEPELNÉ						
1.	PC	Montáž trubác z PE do hr.10 mm, do priemeru 38 mm	m	84	3.660	307.44
2.	PC	Návleková izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 22 mm	m	51	0.400	20.40
3.	PC	Návleková izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 25 mm	m	15	0.430	6.45
4.	PC	Návleková izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 32 mm	m	18	0.610	10.98
5.	PC	Montáž trubác z PE do hr.20 mm, do priemeru 38 mm	m	63	2.630	165.69
6.	PC	Návleková izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 22 mm	m	32	1.760	56.32
7.	PC	Návleková izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 25 mm	m	15	20.600	309.00
8.	PC	Návleková izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 32 mm	m	16	2.280	36.48
9.	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch do výšky 12,0 m	%	0.014	912.760	12.78
IZOLÁCIE TEPELNÉ SPOLU						925.54
KANALIZÁCIA						
1.	PC	Potrubie z HT rúr odpadové hrdlové DN 100	m	34	21.800	741.20
2.	PC	Potrubie z HT rúr pripojovacie DN 40	m	8	12.450	99.60
3.	PC	Potrubie z HT rúr pripojovacie DN 50	m	17	14.450	245.65
4.	PC	Potrubie z HT rúr pripojovacie DN 63	m	2	16.920	33.84
5.	721171808	Demontáž potrubia z PVC rúr do DN 100	m	22	1.320	29.04
6.	721140915	Prepojenie existujúceho liatinového potrubia DN 100	ks	6	28.450	170.70
7.	721194104	Vývedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	kus	15	3.120	46.80
8.	721194105	Vývedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	kus	1	3.450	3.45
9.	721194109	Vývedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	kus	13	5.110	66.43
10.	PC	Zaslepenie existujúceho liatinového potrubia DN 100	kus	5	48.950	244.75
11.	PC	Privzdušňovací ventil plochý s krytkou HL 905N DN 50	kus	1	110.000	110.00
12.	PC	Privzdušňovací ventil HL 900 DN 100	kus	5	110.000	550.00
13.	PC	Podomietková zápachová uzávierka HL 400	kus	1	48.250	48.25
14.	721170965	Prepojenie existujúceho PVC potrubia DN 100	ks	11	19.500	214.50
15.	PC	Murárska výpomoc	%	0.25	2,596.930	649.23
16.	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	61	0.960	58.56
17.	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch do výšky 12,0 m	%	0.013	3,312.000	43.06
KANALIZÁCIA CELKOM						3,355.06
VODOVOD						
1.	PC	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr DN 15	m	83	15.980	1,326.34
2.	PC	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr DN 20	m	30	21.000	630.00
3.	PC	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr DN 25	m	34	26.810	911.54
4.	PC	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr DN 32	m	136	37.500	5,100.00
5.	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúr pozink. závitových do DN 25	m	28	2.780	77.84
6.	722131931	Prepojenie existujúceho ocelového potrubia DN 15	ks	2	14.860	29.72
7.	722131933	Prepojenie existujúceho ocelového potrubia DN 25	ks	2	20.320	40.64
8.	722131913	Vsadenie odbočky do exist. ocelového pozink. potrubia DN 25	ks	1	36.400	36.40
9.	722190401	Vývedenie výpustiek DN 15	kus	29	9.030	261.87
10.	722220111	Nástenky pre výtokový ventil G1/2	kus	32	8.930	285.76
11.	722220121	Nástenky pre batériu G1/2	pár	2	17.850	35.70

12.	722231021	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Ke 125T G1/2	kus	2	17.480	34.96
13.	722231023	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Ke 125T G1	kus	3	28.410	85.23
14.	722231041	Armat. závitové s dvoma závitmi posúvače VE 3040 G1/2	kus	1	15.520	15.52
15.	722231043	Armat. závitové s dvoma závitmi posúvače VE 3040 G1	kus	2	24.840	49.68
16.	722231063	Armat. závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G1	kus	1	23.130	23.13
17.	722231163	Ventil poistný pružinový /V4342/ priamy G1	kus	1	106.500	106.50
18.	PC	Tlakomer	kus	1	36.360	36.36
19.	PC	Murárska výpomoc	%	0.1	1,119.310	111.93
20.	722290226	Tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového DN 50	m	147	1.790	263.13
21.	722290234	Preplach a dezinfekcia potrubia do DN 80	m	147	1.260	185.22
22.	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch do výšky od 12,0 m	%	0.008	9,647.470	77.18
VODOVOD SPOLU						9,724.65
ZARIAĎOVACIE PREDMETY						
1.	PC	Závesný záchod detský Geberit Kind	ks	8	225.050	1,800.40
2.	PC	Závesný záchod	ks	4	155.700	622.80
3.	PC	Montáž závesného záchodu	ks	12	30.000	360.00
4.	PC	Montážny panel pre závesné záchody	ks	12	258.000	3,096.00
5.	PC	Montáž montážneho panelu pre závesné záchody	ks	12	45.000	540.00
6.	PC	Tlačítko k podomietkovému systému	ks	12	41.000	492.00
7.	PC	Montáž tlačítka pre podomietkové systémy	ks	12	9.000	108.00
8.	PC	Sedátko k detskému závesnému záchodu	ks	8	29.450	235.60
9.	PC	Sedátko k závesnému záchodu	ks	4	53.950	215.80
10.	PC	Montáž sedátka k detskému závesnému záchodu	ks	12	5.200	62.40
11.	PC	Umyvadlo detské JIKA š. 500x 410 mm	ks	8	52.000	416.00
12.	PC	Umyvadlo JIKA Lýra plus 600x490 mm	ks	6	86.500	519.00
13.	PC	Montáž umývadla	ks	14	22.500	315.00
14.	PC	Výlevka	ks	1	205.000	205.00
15.	PC	Montáž výlevky	ks	1	30.000	30.00
16.	PC	Sprchová misa rohová 900 x 900 mm	ks	1	200.250	200.25
17.	PC	Montáž sprchovej misy	ks	1	40.000	40.00
18.	PC	Ventil rohový 1/2"	ks	20	8.990	179.80
19.	PC	Montáž rohového ventilu 1/2"	ks	20	5.200	104.00
20.	PC	Výtokový ventil stojánkový pákový	ks	8	63.630	509.04
21.	PC	Montáž výtokového ventilu stojánkového	ks	8	7.500	60.00
22.	PC	Batérie umývadlové stojánkové, pákové	ks	6	87.360	524.16
23.	PC	Montáž batérií stojánkových	ks	6	10.000	60.00
24.	PC	Batérie drezové nástenné, pákové	ks	1	81.810	81.81
25.	PC	Batérie sprchové nástenné, pákové	ks	1	144.750	144.75
26.	PC	Montáž batérií nástenných	ks	2	9.000	18.00
27.	PC	Termostatický zmiešavací ventil DN 20	ks	1	149.350	149.35
27.	PC	Termostatický zmiešavací ventil DN 25	ks	1	167.750	167.75
28.	PC	Montáž termostatického ventilu	ks	1	40.000	40.00
29.	PC	Elektrický ohrievač vody EO 50 EL	ks	1	449.040	449.04
30.	PC	Montáž elektrického ohrievača	ks	1	100.000	100.00
31.	998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky 12,0 m	%	0.008	11,845.950	94.77
ZARIAĎOVACIE PREDMETY SPOLU						11,940.72

REKAPITULÁCIA

IZOLÁCIE TEPELNÉ
KANALIZÁCIA

925.54
3,355.06

VODOVOD	9,724.65
ZARIAĎOVACIE PREDMETY	11,940.72
CELKOM	25,945.97
DPH 20%	5,189.19
SPOLU	31,135.16

ROZPOČET

Stavba: MŠ Petrovce nad Laborcom

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 13.08.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV 713 Izolácie tepelné

1	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	296.000	3.65	1,080.40
2	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	112.000	1.65	184.80
3	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	78.000	1.86	145.08
4	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	54.000	2.00	108.00
5	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	52.000	2.30	119.60
6	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	28.000	4.00	112.00
7	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	24.000	2.65	63.60
8	283310005200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	4.000	3.90	15.60
9	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	18.096	1.36	24.61

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

10	733167115	Montáž plastliníkového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 16x2,2	m	112.000	5.30	593.60
11	286130002800	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 16x2,2 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	112.000	2.30	257.60
12	286220042400	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 16 mm , materiál: PPSU, REHAU	ks	94.000	3.20	300.80
13	733167118	Montáž plastliníkového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 20x2,8	m	78.000	5.50	429.00
14	286130003000	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 20x2,8 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	78.000	3.20	249.60
15	286220042500	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 20 mm , materiál: PPSU, REHAU	ks	40.000	4.50	180.00
16	733167121	Montáž plastliníkového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 25x3,5	m	54.000	6.50	351.00
17	286130003100	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 25x3,5 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	54.000	4.70	253.80
18	286220042600	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 25 mm , materiál: PPSU, REHAU	ks	24.000	6.50	156.00
19	733167124	Montáž plastliníkového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 32x4,4	m	52.000	8.50	442.00
20	286130003300	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 32x4,4 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	52.000	7.00	364.00
21	286220042700	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 32 mm , materiál: PPSU, REHAU	ks	46.000	10.50	483.00
22	733167127	Montáž plastliníkového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 40x5,5	m	24.000	11.00	264.00
23	286130003500	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 40x5,5 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	24.000	11.25	270.00

24	286220042800	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 40 mm , materiál: PPSU, REHAU	ks	21.000	20.50	430.50
25	733167130	Montáž plastlinikového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 50x6,9	m	4.000	17.00	68.00
26	11397711002	Násuvná objímka 50 MX	ks	1.000	11.00	11.00
27	286130003600	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 50x6,9 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	4.000	16.00	64.00
28	733167148	Montáž plastlinikovej spojky RAUTITAN lisovaním D 40	ks	4.000	9.00	36.00
29	286220043300	Spojka redukovaná RAUTITAN PX D 40-32 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	4.000	20.50	82.00
30	733167187	Montáž plastlinikového kolena RAUTITAN lisovaním D 32	ks	4.000	7.00	28.00
31	14563971001	Kolenový T-kus RAUTITAN RX+ odbočka a prietok redukované 32-16-25	ks	4.000	30.80	123.20
32	733167199	Montáž plastlinikového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 16	ks	12.000	4.00	48.00
33	286220017000	T-Kus RAUTITAN PX D 16 mm, odbočka a prietok rovnaké, materiál: PPSU, REHAU	ks	12.000	6.45	77.40
34	733167200	Montáž plastlinikového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 20	ks	22.000	4.50	99.00
35	286220017400	T-Kus RAUTITAN PX D 20-16-16 mm, odbočka a prietok redukované, materiál: PPSU, REHAU	ks	10.000	7.00	70.00
36	286220017500	T-Kus RAUTITAN PX D 20-16-20 mm, odbočka redukovaná, materiál: PPSU, REHAU	ks	10.000	7.44	74.40
37	286220017800	T-Kus RAUTITAN PX D 20-25-20 mm, odbočka rozšírená, materiál: PPSU, REHAU	ks	2.000	8.45	16.90
38	733167203	Montáž plastlinikového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 25	ks	12.000	5.00	60.00
39	286220018100	T-Kus RAUTITAN PX D 25-16-20 mm, odbočka a prietok redukované, materiál: PPSU, REHAU	ks	4.000	8.45	33.80
40	286220018200	T-Kus RAUTITAN PX D 25-16-25 mm, odbočka redukovaná, materiál: PPSU, REHAU	ks	8.000	8.45	67.60
41	733167206	Montáž plastlinikového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 32	ks	20.000	7.00	140.00
42	286220018900	T-Kus RAUTITAN PX D 32 mm, odbočka a prietok rovnaké, materiál: PPSU, REHAU	ks	2.000	22.25	44.50
43	286220019000	T-Kus RAUTITAN PX D 32-16-32 mm, odbočka redukovaná, materiál: PPSU, REHAU	ks	16.000	17.45	279.20
44	286220019800	T-Kus RAUTITAN PX D 32-32-25 mm, prietoková redukcia, materiál: PPSU, REHAU	ks	2.000	18.85	37.70
45	733167209	Montáž plastlinikového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 40	ks	6.000	9.00	54.00
46	286220019900	T-Kus RAUTITAN PX D 40 mm, odbočka a prietok rovnaké, materiál: PPSU, REHAU	ks	4.000	42.30	169.20
47	286220020000	T-Kus RAUTITAN PX D 40-20-40 mm, odbočka redukovaná, materiál: PPSU, REHAU	ks	2.000	35.00	70.00
48	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	296.000	0.32	94.72
49	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	28.000	0.63	17.64
50	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	69.546	2.50	173.87

734 Ústredné kúrenie - armatúry

51	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	56.000	3.30	184.80
52	013G4156	Zverné spojky pre RLV-K, RLV-KS, RA 15/6, VHS, pripoj. 3/4" IG, rozmer rúrky 16 x 2,0 obsahuje zverný krúžok a presuvnú maticu s oporným puzdrom	ks	56.000	7.20	403.20
53	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	5.852	0.25	1.46

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

54	1	Montáž radiátorového H-kusu	ks	28.000	7.00	196.00
55	003L0280.	RLV-K, priame, DN3/4" AG, DN1/2" IG, prestaviteľné z dvoj na jednorúrkovú prevádzku	ks	28.000	26.50	742.00
56	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, -0,02380t	m2	8.000	1.00	8.00
57	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojrádového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	17.000	4.50	76.50
58	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednorádového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1.000	10.50	10.50
59	484530012900	Teleso vykurovacie doskové jednorádové oceľové RADIK VK 10, vxl x h 600x400x47 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1.000	120.85	120.85

60	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	6.000	10.80	64.80
61	484530020900	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 21, vxlxhí 600x400x66 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2.000	192.16	384.32
62	484530021000	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 21, vxlxhí 600x500x66 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1.000	213.42	213.42
63	484530021100	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 21, vxlxhí 600x600x66 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	3.000	235.07	705.21
64	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4.000	12.00	48.00
65	484530021200	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 21, vxlxhí 600x700x66 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2.000	256.59	513.18
66	484530021300	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 21, vxlxhí 600x800x66 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2.000	277.91	555.82
67	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	6.000	12.00	72.00
68	484530021600	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 21, vxlxhí 600x1200x66 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2.000	342.33	684.66
69	484530021700	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x1200x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	4.000	363.94	1,455.76
70	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	11.000	16.00	176.00
71	484530021800	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x1400x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1.000	407.08	407.08
72	484530021900	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x1600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1.000	449.58	449.58
73	484530022000	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 21, vxlxhí 600x1400x66 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	9.000	392.84	3,535.56
74	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradowé, tlaková skúška telesa vodou	ks	1.000	5.00	5.00
75	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradowé, tlaková skúška telesa vodou	ks	27.000	10.00	270.00
76	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0.614	50.00	30.70
77	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	79.166	2.00	158.33

Celkom

20,391.45

Odberateľ: Obec Petrovce nad Laborcom
 Projektant: Alnico, s.r.o., Nám. Slobody 13
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Miroslav Kic
 JKSO :
 Dátum: 13.08.2024

Stavba : Petrovce nad Laborcom - Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity MŠ
 Objekt : SO 01 MATERSKÁ ŠKOLA - ELI - projekčná cena

ALNICO s.r.o., Michalovce

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
		M21-ELI	M21 - Elektromontáže				
1	921	210880205	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	350.000	m	2.50	875.00
2	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	250.000	m	0.80	200.00
3	MAT	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	100.000	m	0.78	78.00
4	921	210800106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	300.000	m	2.50	750.00
5	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	300.000	m	1.40	420.00
6	921	210880215	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x1,5	150.000	m	2.50	375.00
7	MAT	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	150.000	m	1.56	234.00
8	921	210110041	Spínač zapustený IP20, rad.1	4.000	kus	6.25	25.00
9	MAT	345300L261	Spínač rad.1 Valena™ Life : 752101, s krytom, bez rámpika, biely	4.000	kus	4.81	19.24
10	MAT	345531L081	Rámik 1-násobný Valena™ Life : 754001, biela	4.000	kus	1.19	4.76
11	921	210110043	Spínač zapustený IP20, rad.5	9.000	kus	6.25	56.25
12	MAT	345313L261	Prepínač rad.5 Valena™ Life : 752105, s krytom, bez rámpika, biely	9.000	kus	5.29	47.61
13	MAT	345531L081	Rámik 1-násobný Valena™ Life : 754001, biela	9.000	kus	1.19	10.71
14	921	210110045	Prepínač zapustený IP20, rad.6	6.000	kus	6.25	37.50
15	MAT	345324L261	Prepínač rad.6 Valena™ Life : 752106, s krytom, bez rámpika, biely	6.000	kus	6.96	41.76
16	MAT	345531L081	Rámik 1-násobný Valena™ Life : 754001, biela	6.000	kus	1.19	7.14
17	921	210110001	Spínač nástenný IP20-44, rad.1	1.000	kus	6.25	6.25
18	MAT	345350L016	Spínač rad.1 Valena™ Life : 752151, zapustený, s krytom, bez rámpika, IP44, biely	1.000	kus	5.94	5.94
19	MAT	345531L081	Rámik 1-násobný Valena™ Life : 754001, biela	1.000	kus	1.19	1.19
20	921	210110003	Spínač nástenný IP20-44, rad.5	4.000	kus	6.25	25.00
21	MAT	345363L016	Spínač rad.5 Valena™ Life : 752155, zapustený, s krytom, bez rámpika, IP44, biely	4.000	kus	6.41	25.64
22	MAT	345531L081	Rámik 1-násobný Valena™ Life : 754001, biela	4.000	kus	1.19	4.76
23	921	210111011	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	21.000	kus	6.25	131.25
24	MAT	345411L461	Zásuvka 2-nás. 774391 Valena™, kompletná, biela	21.000	kus	6.56	137.76
25	921	210111031	Zásuvka nást, zapust IP41-46, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	16.000	kus	6.25	100.00
26	MAT	345420L111	Zásuvka 1-nás. 774221 Valena™ IP44, zapustená (oc) bez rámpika, s viečkom, biela - 774221	16.000	kus	7.49	119.84
27	MAT	345531L161	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely	16.000	kus	1.19	19.04
28	921	210201091	Montáž svietidla LED všeobecne	59.000	kus	9.00	531.00
29	921	210201220	Zapojenie interierového svietidla	59.000	kus	2.66	156.94
30	MAT	921AN35846R	Svietidlo - stropné zapustené ECOLITE LED-RAFA - LED - 18W, - "A"	32.000	kus	11.11	355.52
31	MAT	3482B8	Svietidlo LED panel pre zapustenie do podhľadu typ LEDVANCE - Panel LED - 36W, 4320lm/4000K - "C"	18.000	kus	22.65	407.70
32	MAT	921AN168611	Svietidlo LED prachotesné DAMP PROOF VALUE 40W/840 (za 2x36W) 4800lm 4000K 230V IP65 - "B"	8.000	kus	24.15	193.20

33	MAT	347600007	Svietidlo nástenné/stropné HYDRA 796.12710 max. 100W E27 230V IP65 - "D"	1.000 kus	12.63	12.63
34	921	210010301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	32.000 kus	4.01	128.32
35	MAT	345600D050	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : 6400-231 (D72x42) (68/2-1901)	32.000 kus	0.24	7.68
36	921	210010321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	35.000 kus	3.90	136.50
37	MAT	345608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná	35.000 kus	0.29	10.15
38	936	361410309	Montáž ventilátora - Pripojenie el. spotrebiča	2.000 kus	15.00	30.00
39	MAT	4291B0170	Ventilátor s dobehom nástenný	2.000 kus	48.15	96.30
40	922	211780050-D	Doprava	52.757 %	6.25	329.73
41	922	211780050-P	Presun	52.757 %	3.75	197.84
42	922	211780050-PV	Pridružené výkony	85.287 %	3.13	266.95
46	922		Káblové trasy lišta PVC 40/40mm D + M	65.000 m	9.50	617.50
47	922		Rozvod el. káblov - zväzkový držak Grip D + M	94.000 ks	3.80	357.20
48	922		Frézovanie drážky pre osadenie el. káblov v tehlovom murive	72.000 m	5.30	381.60
M21 - Elektromontáže spolu:						7,975.40
M21-HZS			M21 - Hodinové zúčtovacie sadzby			
43	921	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	24.000 hod	25.00	600.00
M21 - Hodinové zúčtovacie sadzby spolu:						600.00
M21019			Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svorkovnice			
R-1_2NP			R-1_2NP			
44	MAT	357F-PC001	Výpis zo zoznamu strojov a zariadení - Rekonštrukcia rozvádzača 1NP; 2NP	2.000 kus	835.04	1,670.08
45	MAT	Rozv001	Pomocný materiál (Svorkovnice, lišty, poistky, zbernice a podobne) a montáž	2.000 kus	200.00	400.00
R-1_2NP spolu:						2,070.08
Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svorkovnice spolu:						2,070.08
Rozpočet celkom:						10,645.48

Odberateľ: Obec Petrovce nad Laborcom
Projektant: Alnico, s.r.o., Nám. Slobody 13
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Miroslav Kic
JKSO :
Dátum: 13.08.2024

Stavba : Petrovce nad Laborcom - Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity MŠ
Objekt : SO 01 MATERSKÁ ŠKOLA - ELI - projekčná cena

ALNICO s.r.o., Michalovce

PREHLAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV V EUR - VIAC

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
		M21-ELI	M21 - Elektromontáže				
31	MAT	3482B8	Svietidlo LED panel pre zapustenie do podhľadu typ LEDVANCE - Panel LED - 36W, 4320lm/4000K - "C"	10.000	kus	22.65	226.50
46	922		Káblové trasy lišta PVC 40/40mm D + M	65.000	m	9.50	617.50
47	922		Rozvod el. káblov - zväzkový držak Grip D + M	94.000	ks	3.80	357.20
48	922		Frézovanie drážky pre osadenie el. káblov v tehlovom murive	72.000	m	5.30	381.60
M21 - Elektromontáže spolu:							1,582.80
Rozpočet celkom:							1,582.80

|

Odberateľ: Obec Petrovce nad Laborcom
Projektant: Alnico, s.r.o., Nám. Slobody 33
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Miroslav Kic
JKSO :
Dátum: 13.08.2024

Stavba : Petrovce nad Laborcom - Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity MŠ
Objekt : SO 01 MATERSKÁ ŠKOLA - ELI - projekčná cena

ALNICO s.r.o., Michalovce

PREHLAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV V EUR - MENEJ

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
		M21-ELI	M21 - Elektromontáže				
28	921	210201091	Montáž svietidla LED všeobecne	5.000 kus		9.00	45.00
29	921	210201220	Zapojenie interierového svietidla	5.000 kus		2.66	13.30
30	MAT	921AN35846R	Svietidlo - stropné zapustené ECOLITE LED-RAFA - LED - 18W, - "A"	5.000 kus		11.11	55.55
32	MAT	921AN168611	Svietidlo LED prachotesné DAMP PROOF VALUE 40W/840 (za 2x36W) 4800lm 4000K 230V IP65 - "B"	10.000 kus		24.15	241.50
38	936	361410309	Montáž ventilátora - Pripojenie el. spotrebiča	4.000 kus		15.00	60.00
39	MAT	4291B0170	Ventilátor s dobehom nástenný	4.000 kus		48.15	192.60
			M21 - Elektromontáže spolu:				607.95
			Rozpočet celkom:				607.95

